

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายากยั้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างฝายน้ำล้นลำห้วยขมิ้น บริเวณที่นายนายเฉลิม โสภภาพรม หมู่ ๘ บ้านคำเก็ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๘๑,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างฝายน้ำล้น ขนาดกว้าง ๑๗ เมตร สันฝายสูง ๑.๕๐ เมตร ผนังข้างสูง ๓ เมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานก่อสร้าง ฝายน้ำล้น มข.๒๕๕๗ กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๖๒,๖๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปลงานก่อสร้างชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณัด แสงศรี	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายฉลิ เชื้อเพชร	กรรมการ
๗.๓ นายญาณภัทร ช่วยมิตร	กรรมการ

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยขมิ้น บริเวณที่นา นายเฉลิม โสภพรม หมู่ที่ 8 บ้านคำตัก ตำบลโคกสำราญ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร
ขนาดสันฝายสูง 1.50 เมตร ผนังข้างสูง 3.00 เมตร กว้าง 17.00 เมตร

เจ้าของแบบ/รายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

แบบ/รายการ ก่อสร้างตามแบบ ฝายน้ำล้น มข.2527

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมต้นทุนค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมต้นทุนค่าวัสดุ	718,845.81	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	FACTOR F 1.3392	962,678.31	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวม	962,678.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ	962,600.00	
	ตัวอักษร (แก้แค้นหกหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)		

.....ประมาณราคา

(นายญาณภัทร ชัยมิตร..)

ตำแหน่ง..ผู้ช่วยนายช่างโยธา..

.....ตรวจ

(..นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์..)

ตำแหน่ง..ผู้อำนวยการกองช่าง

.....เห็นชอบ

(..นายณัด แสงศรี..)

ตำแหน่ง..ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

.....อนุมัติ

(นายมิตร บุญเพ็ง)

ตำแหน่ง..นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างฝายน้ำต้น ลำห้วยขมิ้น บริเวณที่นา นายเฉลิม ไชภาพรม หมู่ที่ 8 บ้านคำดิ่ง ตำบลโลกสำราญ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยขมิ้น บ้านคำดิ่ง หมู่ที่ 8 ตำบลโลกสำราญ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร พิกัด 16.12063 , 104.56985

ขนาดสันฝายสูง 1.50 เมตร ผนังข้างสูง 3.00 เมตร กว้าง 17.00 เมตร

ประมาณราคา วันที่ 9 เม.ย 67

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเลิงนกทา

31.02

บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าจ้างชั่วคราว/ค่าแรงงาน	ค่าใช้สอย/ค่าจ้างเครื่องจักร	หมายเหตุ	
1	งานดินขุดดินถมคืน	ลบ.ม.	69.00	142.00	9,798.00		9,798.00			
2	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	130.00	419.00	54,470.00		54,470.00		-ระยะทางขนส่ง	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	770.00	138.26	106,460.20	106,460.20			ปูน 5 กม.	
	- ทราย	ลบ.ม.	90.00	557.14	50,142.60	50,142.60			ทราย 75 กม.	
	- หิน	ลบ.ม.	130.00	920.13	119,616.90	119,616.90			หิน 35 กม.	
3	เหล็ก RB 6 มม.	ตัน	0.089	22,452.36	1,998.26	1,998.26				
	ค่าแรงผูกเหล็ก	ตัน	0.089	4,400.00	391.60		391.60			
4	เหล็ก RB 12 มม.	ตัน	6.128	25,469.40	156,076.48	156,076.48				
	ค่าแรงผูกเหล็ก	ตัน	6.128	3,600.00	22,060.80		22,060.80			
5	ท่อเหล็กขนาด 1 1/2"หนา2มม.	ท่อน	3.00	392.63	1,177.89	1,177.89				
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	105.00	49.84	5,233.20	5,233.20				
7	ตะปู 3 นิ้ว	กก.	40.00	49.84	1,993.60	1,993.60				
8	ไม้ 1 1/2" * 6" * 3.50 ม.	ลบ.ฟ.	54.00	1,200.00	64,800.00	64,800.00				
9	ไม้ 1" * 8" * 4.00 ม.	ลบ.ฟ.	30.00	1,250.00	37,500.00	37,500.00				
10	ไม้ 1 1/2" * 3" * 4.00 ม.	ลบ.ฟ.	29.00	1,150.00	33,350.00	33,350.00				
12	ไม้อัดหนา 10 มม.	แผ่น	35.00	420.00	14,700.00	14,700.00				
13	หินใหญ่	ลบ.ม.	18.00	1,390.96	25,037.28	25,037.28				
14	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	101.00	139.00	14,039.00		14,039.00			
รวมเป็นเงิน						718,845.81	618,086.41	100,759.40		
1. ค่าวัสดุ+ค่าแรง			718,845.81	%	หมายเหตุ 1. ค่าวัสดุยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ..นายบุญจันทร์ ช่วยมิตร.. ประมาณราคา					
2. FACTOR F			1.3392	243,832.50						%
รวม			962,678.31	%						